２００８年２月５日

組合員・会友 各位

協賛会会員  各位

                東京都正札シール印刷協同組合

                          理事長  小宮山 光男

「裁判員制度 勉強会」開催のご案内

標記の勉強会を下記のとおり開催いたします。多数のご参加をお待ち申し上げてお

ります。今回のテーマは、２００９年５月までに導入される「裁判員制度」です。す

でにご承知のことと思いますが、年末にも「候補者」名簿登載のお知らせが皆様方の

ところに届くかも知れません。ぜひこの機会に事業主様および人事・総務担当者様等、

制度の概要をお聞き下さい。なお、広く周知をはかるため、協賛会各位（協賛会様は

１社１名のみ）にもご案内を申し上げます。

              記

  １．開催日時  ２００８年３月１１日(火) １５時～１６時５０分

                      （開場・受付開始 １４時３０分）

２．場  所  上野精養軒 ２階「梅の間」

        ※会場が変更される場合もありますので、１階入り口でご確認願います。

３．内  容  「裁判員制度について」（ＰＲビデオ放映も含む）

４．講  師  東京高等検察庁企画調査課 係長 中島新一様

５．定  員  先着６０名（１社複数参加可）

６．参加費   無料

７．締め切り  ２月２８日（木） ※ただし定員になり次第締め切ります

申し込み方法：別紙 申し込み用紙にてお願い致します

          お断りする場合のみ連絡致します。

正 札
シール 東京都   印刷協同組合 事務局 御中

(ＦＡＸ ０３－５８２８－８７９７)

「裁判員制度 勉強会」に参加します。

支  部  名

 ※ ○で囲んで下さい。

江東    城西     城北

台東    豊島     会友   協賛会

社 名

氏 名

 ※参加者全員のフルネームをお願いします。

 電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

ご質問など

 ※本制度に関して、どんなことでも。

          ご記入いただきました内容は本勉強会名簿作成のみに使用致します。

３月１１日（火） １５時～  （受付開始１４時３０分）